关于提交2016年省优秀学士学位论文
评选推荐材料的通知
各二级学院：

    根据山东省人民政府学位委员会办公室《关于做好2016年省优秀学位论文和研究生优秀科技创新成果奖评选工作的通知》(鲁学位办〔2016〕5 号)文件精神，现将2016年省优秀学士学位论文推荐材料报送有关事项通知如下：

一、省级优秀本科毕业论文推荐情况
2016年山东省优秀学士学位论文实行配额申报，我校可以推荐10篇论文参加评选。2016年5月18日上午，学校在工程中心H401会议室举行了2016年校级本科优秀学士学位论文（设计）评选会。经二级学院择优推荐，教务处会同专家组审定，共选出10篇校级优秀本科毕业论文（设计）参加2016年省优秀学士学位论文评选。推荐名单如下：
	序号
	学院
	学生

姓名
	班级
	论文（设计）题目名称
	指导

教师

	1
	理学院
	戴书达
	物理111
	物理量传感器与智能护理及监控装置的研制
	梁志强

	2
	外国语学院
	宋晨
	英语111
	浅谈等值翻译
	李  岚

	3
	财经学院
	贾翠萍
	财务112
	基于因子分析的我国上市航空运输业经营绩效评价研究
	高  猛

	4
	船舶与海洋工程学院
	王道宇
	工设111
	未来概念车设计
	魏梦蝶

	5
	信息科学与电气工程学院
	马德营
	电升132
	基于北斗定位系统的车辆燃油监测报警系统
	王常顺

	6
	交通土建工程学院
	赵凯林
	土木113
	滨德高速K19+477大桥施工图设计
	徐向锋

	7
	交通土建工程学院
	刘雪姣
	土木111
	三元至墨岭二级公路施工图设计
	朱  峰

	8
	交通物流与工程学院
	钱晓祥
	交通112
	基于虚拟交叉口的干线协调控制方法初探
	白  翰

	9
	工程机械学院
	郭永斌
	机升132
	动力扳手中动力传输机构及运动学仿真
	刘爱华

	10
	汽车工程学院
	邓良生
	汽服114
	基于MATLAB/scmulink的汽车主动悬架控制算法研究
	衣丰艳

二、工作要求
请各相关二级学院按照《关于做好2016年省优秀学位论文和研究生优秀科技创新成果奖评选工作的通知》文件要求及2016年省级优秀毕业论文（设计）专家优化意见（专家优化意见将通过办公网发送给相关学院以及论文指导教师），认真做好论文材料整理工作。
三、材料提交要求
（一）提交材料
1.纸质申报材料一式1份，按照《山东省优秀学士学位论文推荐表》、学士学位论文的顺序装订成一册，无需另加装饰性封面。
2.申报材料电子版1份，另提供非匿名学士学位论文word格式电子文档1份。

3.学士学位论文须提供“中国知网”学术不端文献检测系统检测证明。

（二）提交时间

请各二级学院于2016年6月22日下班前，将推荐材料送至工程中心A300房间。推荐材料电子版通过办公网发到李正銮名下。            联系人：李正銮  联系电话：0531-80687829。
附件：
1．《关于做好2016年省优秀学位论文和研究生优秀科技创新成果奖评选工作的通知》
2. 《山东省优秀学士学位论文推荐表》
教务处
2016年6月12日